
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Provedení neodkl. opatření k zajištěni bezp.provozu-22 mostů
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

219/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -297 349,07 0,00 -297 349,07

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2 -297 349,07 0,00 -297 349,07

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list





 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Provede Provedení neodkl. opatření k zajištění bezp.provozu-22 mostů
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

219/1

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo číslo: 1680/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídle

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, IČ: 60838744

.2018 (dále jen Smlouva):

m Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 14 počet listů
1

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny.______________________________________________________________

Vyjmutí z předmětu plnění
Objednatel v důvodu vypsaného tendru na celkovou rekonstrukci SO 219 Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice, požaduje dílčí úpravy tohoto
mostu nerealizovat.

Po vypracování zadávací PD na částečnou rekonstrukci tohoto mostu byla provedena mimořádná mostní prohlídka mostu ev.č. 33310-4 (18.8.2017 -
zpracovatel Ing.Martin Kudrnáč, PONTĚX spol. s r.o.), která odhalila podstatně významnější nedostatky. Objednatel z důvodu závěrů MPM (18.8.2017)
uvádějící významné opotřebení některých částí mostů rozhodl o celkové výměně mostní konstrukce a tedy vyjmuti dílčích úprav mostu uvedených v této
zakázce. Objednatel vyjádřil svůj požadavek při přejímce staveniště viz Protokol o předání a převzetí staveniště ze 4.7.2018 (doklad č.8).

Uvedená změna byla nepřevídatelná, zjištěná na základě skutečného stavu konstrukce v době zahájení prací. Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno c) 
resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-297 349,07 0,00 -297 349,07 297 349,07

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60038744
(242)

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. KarelFTáríkota datum

Projektant (autorský dozor): Pontex s.r.o. jméno Ing. Martin Havlík datum
*

Stavební dozor: jméno Bc. Tomáš Kubík datum podpis

Supervize jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí mostních techniků jméno Miroslav Dostál datum podpis

mostní technik jméno Jan Boček da,um 2)./7Í podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Ing. Karel Frankota
Zhotovitel STRAEAi^jméno

Ing. Irena Sedmíková
podpis

----------------------------- OTRABAG Bio.-------
■ [Číslo paré:

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 





 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
Provedení neodkl. opatření k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 219/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

297 349,07

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka'
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 297 349,07 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -297 349,07 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -297 349,07 0,00 -297 349,07 -100,00%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím -4ngT~Karel-Ffartkot

Projektant (autorský dozor):

Pontex s.r.o.

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím Petr Heinrich

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 





 
 

       

 

 

 

 

Příloha č. 4

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
___________ SO 219___________

celkem

_______________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 172 344,91 - 172 344,91 0,00 0,00 - 172 344,91 -100,00%

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,58 0,000 -17,580 187,19 3 290,80 -3 290,80 0,00 0,00 -3 290,80 -100,00%

2 02720
POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 1,00 0,000 -1,000 40 947,36 40 947,36 -40 947,36 0,00 0,00 -40 947,36 -100,00%

3 02750R POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE KPL 1,00 0,000 -1,000 52 646,61 52 646,61 -52 646,61 0,00 0,00 -52 646,61 -100,00%
4 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU ’ KPL 1,00 0,000 -1,000 17 548,87 17 548,87 -17 548,87 0,00 0,00 -17 548,87 -100,00%
5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 0,000 -1,000 18 133,83 18 133,83 -18 133,83 0,00 0,00 -18 133,83 -100,00%
6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 0,000 -1,000 29 248,12 29 248,12 -29 248,12 0,00 0,00 -29 248,12 -100,00%
7 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 0,000 -1,000 1 754,89 1 754,89 -1 754,89 0,00 0,00 -1 754,89 -100,00%
8 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 0,000 -1,000 8 774,43 8 774,43 -8 774,43 0,00 0,00 -8 774,43 -100,00%

1 Zemní práce 569,75 - 569,75 0,00 0,00 - 569,75 -100,00%
9 129261 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM M2 5,00 0,000 -5,000 113,95 569,75 -569,75 0,00 0,00 -569,75 -100,00%

7 Přidružená stavební výroba 54 342,02 - 54342,02 0,00 0,00 - 54342,02 -100,00%
10 721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M 9,00 0,000 -9,000 935,94 8 423,46 -8 423,46 0,00 0,00 -8 423,46 -100,00%
11 78311 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST M2 70,30 0,000 -70,300 503,07 35 365,82 -35 365,82 0,00 0,00 -35 365,82 -100,00%
12 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 11,00 0,000 -11,000 959,34 10 552,74 -10 552,74 0,00 0,00 -10 552,74 -100,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 70092,39 - 70092,39 0,00 0,00 - 70092,39 -100,00%

13 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 0,000 -4,000 2 433,44 9 733,76 -9 733,76 0,00 0,00 -9 733,76 -100,00%

14 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 0,000 -4,000 1 169,92 4 679,68 -4 679,68 0,00 0,00 -4 679,68 -100,00%

15 919154 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2 KUS 25,00 0,000 -25,000 86,57 2 164,25 -2 164,25 0,00 0,00 -2 164,25 -100,00%
16 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 50,00 0,000 -50,000 187,19 9 359,50 -9 359,50 0,00 0,00 -9 359,50 -100,00%
17 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 0,05 0,000 -0,050 7 604,51 380,23 -380,23 0,00 0,00 -380,23 -100,00%

18 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 7,03 0,000 -7,030 6 226,88 43 774,97 -43 774,97 0,00 0,00 -43 774,97 -100,00%

Celkem

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzuji zároveň
skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Přemysl' Paufenka
Za Zhotovitele: v, stavbyvedoucí

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Jan boček, mostní technik

 
 

       

 

 

 

 

 
 

       

 

 

 

 





PŘEHLED ZARAZ)

Název a evidenční číslo Stavby: Provedení neodkl. opatření k zajištění bezp.provozu-22 most-

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 19 251 443,75

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 19 510 978,28

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 23 608 283,72

3=(2/1)*10O Procento změny Přijaté smluvní částky 101,35%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1i Sledovaní záměny položek (Skupinu 2) 0.00%

40=(19/1)*1i
Sifiiovčipi mnifL 15 x pro podstatnou zinnnu p>o 
Z>nén>/apnmf-dlt § 14 otfst -SJ p'S»n bi -1,54%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % součet Skupiny 3 a Skupiny 4

259 534,53

1 35%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 775 433,13

-1- -2-

Vyhrazené změny (Domérky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Za měna položek
(dle §222 odst. <7) zákona c 134 JO

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zrněn kladných

Změny
2ápomé 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suit. 
íápc 

Změn

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39
21=19+20 23 24 25-23+24 26 27 28'

Provedeni neodkl. opatření k zajištění bezp.provozu-22 
mostů

- 297 349,07 556 883,60 259 534,53 0,08 0,90

201 1 Most Jirny / osazení vodících stěn z betonových dílců 0,00 556 883,60 556 883,60 0.00 0,00 0,00

219 2 Most Svémyslice / neprovádění prací na mostě - 297 349,07 0,00 - 297 349,07 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Strár





Příloha č. 5

ZMĚN DO SKUPIN

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3 1,54%

I 10=(36A/1)’100 Sledování limitu 50 % 
Skupina 4 2,89%

I 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

854 232,67

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 9 625 721,88

12=(37/1)’100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

-4- -5-

•í
Změny nepředvídané

(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny nezbytné

(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Žměny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu 
veřejné zakázky (dle §222 odst (4) 

zákona č. 134/2016 Sb.)

én 
o® 
iých

Změny
záporné 

(zadávatse 
znaménkem 

miníis)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sumaabsolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Zmény kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

til 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A-ABS(33)+34 37 38=(37/1 )*100

- 297 349,07 0,00 0,00% -297 349,07 0,00 556 883,60 2,89% 556 883,60 556 883,60 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 556 883,60 2,89% 556 883,60 556 883,60 0,00%

- 297 349,07 0,00 0,00% -297 349,07 297 349,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

>Z11





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: Provedení neodkl. opatření k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 219/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

doplnit počet listů dokladu
doplnit kde je dokumentace k 

dispozici k nahlédnutí
07 Rozpis položek celého SO po změnách 5
08 Protokol o předání - převzetí staveniště 6
09 Žádost objednatele o změnu 2
10 Oznámení - změna sídla STRABAG a.s. 1
-Z/ y

Počet listů celkem 14 A/





Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 219
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 172344,91 - 172 344,91 0,00 0,00 - 172 344,91 -100,00%

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,58 0,000 -17,580 187,19 3 290,80 -3 290,80 0,00 0,00 -3 290,80 -100,00%

02720

02940

02943

02750R

02851

02946

^*7^3,-17,57561 [A]_________________
zahrnuje-voškcró poplatky provozovateli-sk-ládky související s uložením- 
odpadu-fta-skládce. _____________
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY______________________________________________________
DIO vč.projektu, projodnánL-získání rozhodnutí o dočasných-opatřeníc-h- 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici-řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálni-ci omozoní dopravy do 1 jízd, pruhu mobilním

zahrnuje veškeré náklady-spojené s objednatelem požadovanými

POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE
iřístupnění podhledu -NK pro provádění-

zahrnuje veškeré náklady-spojené s objednatelem požadovanými zařízer 
PRŮZKUMNĚ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU-

akustické trasování na plocfeáeh-určených k odstranění uvolněnéhe- 
materiálu

■zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem-požadovanými-
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE
VTD zábradlí. nezbytnó TePř, pián BOZP

_____________________________ č-s-objednatelem požadovanými pr-acemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS
zahrnuje veškeré náklady

é-s-objednatelem požadovanýmizahrnuje veškeré náklady-
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

položka zahrnuje:
-fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a -konsteuke-bv- 
pož-adovan-ýc-h-časových intervalech
—z-adavafeelem-s-pecifikované výstupy (fotografie v papírovém a dígitákHffl- 
formátu) v požadovaném počtu ________ ..
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA_____________
mimořádná prohlídka po skončení-oprav

40 947,36 -40 947,36 -100,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%KPL

KUS

-17 548,87|

-18 133,83|

-100,00%.

položka zahrnuje:
-úkony dle ČSN 73 6221-
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou 
osobou-
-vyhotovení-zá: ^protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu





Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 219
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Zemní práce 569,75 - 569,75 0,00 0,00 - 569,75 -100,00%

9| '12926 CISTENI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM M2 1 5,00 0,000 -5,000 113,95 569,75 -569,75 0,00 0,00 -569,75 -100,00%

povrch úložného prahu
5,0-5,0000 roi
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, proložení, manipulace s výkopkom 
auložení na-skládku (bez poplatku]

7 Přidružená stavební výroba 54 342,02 - 54 342,02 0,00 0,00 - 54 342,02 -100,00%
10| 721173 VNITRNÍ KANALIZACE z PLAST TRUB DN 150 M 1 9,00 0,000 -9,000 935,94 8 423,46 -8 423,46 0,00 0,00 -8 423,46 -100,00%

svodod odvodžovače 9,0=940000 [A]
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky,, 
armatury, tvarové-kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných, upevňovacích prvk-ty-včetně potřebných úprav-
- zednické vypomoct jako je vysekávání kapos a rýh, jejich vyplnění a 
začištění
- úprava podkladu a-osazení podpěr, osazení-a--očištění podkladu a podpěr-
- zřízení plno funkční instalacerk-empletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
-zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a

- úprava a příprava-prostupů,-okolí podpěr>-zaústění a napojení a upevnění 
odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetn-ě-úpravy povrchu, případně-izolací, nejsou- 
li tyto práce předmětem jiné položky
-úprava, očištění-a ošetření prostoru kolem instalace
- nrovodoni nožadovanvch zkoošekvodotě.snosti

111 78311 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST M2 | 70,30 | 0,000| -70,3001 503,07 | 35 365,82| -35 365,82| 0,001 0,001 -35 365,82| -100,00%

pasivační nátěr

50% plochy odstranění
celk. plocha říms: 2*30*0,8~18 m2
celk. plocha podhledu NK:—9,5*30-285 m2
celk. plocha pilířů:—40*4-160 m2
na OPI: 10m2
20% plochy říms a 20% plochy NK a 40% plochy pilířů a 100% plochy oper}'- 
0,5*(48*0,2*285*0,24-160*0,4*10)~70,3000 [A]

-položky nátěrů-zahrnují kompletní povlaky-(í-různobarevné);-včetně 
úpravy podkladu (odmaštění,-odrezivění, odstranění starých-nátěrů a 
nečistot) a.joho vyspravení/provedení nátěr-u-předepsaným-postupem a 
splněnívšoch požadavků daných technologickým předpisem^

12| 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 | 11,00 | 0,0001 -11,0001 95934 | 10 552,741 -10 552,74| ČLĎO] ŤĎO| -10 552,74| -100,00%

stávající zábradlí—db-S-m
5*Í2*1,1)-11,0000 ÍA]
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně 
úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a 
nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a 
splnění-všoch požadavků daných technologickým předpisem.

9 Ostatní konstrukce a práce III I 70 092,391 - 70 092391 0,001 0,001 - 70 092,391 -100,00%

W
 O

T 
od

f./

-p





Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 219
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 914131 DOPRAVNÍ značky základní velikosti ocelové FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 0,000 -4,000 2 433,44 9 733,76 -9 733,76 0,00 0,00 -9 733,76 -100,00%

omezení rychlosti a konoc omezení
4-4,0000 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž znaěek v požadovaném provedení

14 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 0,000 -4,000 1 169,92 4 679,68 -4 679,68 0,00 0,00 -4 679,68 -100,00%

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich-osazení-(betonová patka, 
zemní práce)

15] 919154 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2 KUŠ | 25,00 | 0,000| -25,0001 86,57 | 2 164,251 -2 164,25| 0,001 0,001 -2164,251 -100,00%

vyříznutí částí zábradlí
oprava zábraďí- počet řezů
25-25,0000 [AI
položka, zahrnujeřezání ocelových profilů boz-ohledu na-tvar a způsob 
provedení

16| 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG | 50,00 | 0,00Ó| -50,000! 187,19 | 9 359,501 -9 359,50| 0,00| 0,00| -9 359,501 -100,00%

vč.PKO
oprava zábradlí- hmotnost vymoňovaných-ěástí 
50,0-50,0000 [A]

LO
M





_______________________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů 

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes DIO před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
___________SO 219___________ 

celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky

i

966188

3
"TnreiiEKu aoKuméiiiucyvceLne lecnnóiogicKono pi uupisu spojovunjT--------
■ dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba-kenstrukce i dílenská- 
(včetně pomůc-okr-přípravků a prostředků pro výrobu) boz ohledu na 
náročnost a-jojí-hmotnost, dílenská montáž,
‘ dodání spojovacího materiálu,
•zřízení montážních a dilatačních spojů;-spar, včetně potřebných úprav, 
vložek, opracování, očištění a ošetření/ ■
• podpěr, konstr.-a-lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, 
včetně požadovaaýeh-otvorů, ochranných a bezpečnostních opatňen-í-a 
základů pro tyto-konstrukce a lešení,
-jakákoliv doprova-a-manipulace dílců a montážních sestav, včetně- 
dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
-montáž konstrukce na staveništi, včetně montá-žm-ch-prostředků a 
pomůcek a zednických výpomocí,-
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, 
-výplň/těsnoní a tmelení spa-r-a-spojů,
-čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.), 
-veškeré druhy opracování-povrchů, včetně úprav-pod-nátěry a pod izolaci, 
-veškeré druhy dílenských-základů a základníchmátěrů a povlaků, 
-všechny druhy ocelového-kotvení,
—dílenskou přojímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízen-í-kotovních otvorů nebo jam, nojsou-li částí jiné konstrukce, jejich 
úpravy, očištění-a-ošetření,
- osazení kotvení-nebo-přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce- 
nebo do zeminy,-■
- výplň kotevních-otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem 
nebo jinou speci-ální-hmotou, vyplnění jam-zem-mou/
- ošetření kotevní-oblasti proti vzniku trhlm.-vlivupovětrnosti a pod.,
- osazení nivolačních značek, včetně jejic-h-zaměřoní, označení znakem- 
výrobce a vyznačení letopočtu.-
Dokumentaco pro zadání stavby-může dále předepsat že cena položky ještě 
obsahuje například*-
Ď^ĚMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S^ODVOŽEM DO 20KM

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

•č.odv dsto-určené investorem

T | 0,05 | 0,000| -0,050| 7 604,51 | 380,23! -380,231 0,00| 0,00| -380,23| -100,00%

967168

oprava zábradlí hmotnost-vyměňovaných částí
0,05-0,0500 [A]___________________________ ■________________ ;_________
položka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu-rba-použito-u-technologii
- veškeré pomocné konstrukce-flešení-a-pod.)
- veškerou manipulaci s vybour-anou-sutí a hmotami včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatok -za-skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné- 
poplatek-zahrnout-do- jed-notkové ceny bourání—tento fakt musí být uvedon- 
v-doplňujícím textu-k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického-předpisu a z platných
předpisů _________________________________
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 
20KM

M3 7,03 0,000 -7,030 6 226,88 43 774,97 -43 774,97 0,00 0,00 -43 774,97 -100,00%





Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Provedení neodkl. opat, k zajištění bezp.provozu-22 mostů

Číslo a název SO/PS: Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice

Číslo a název rozpočtu: SO 219

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
___________SO 219___________ 

celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky

odstranění nesoudraných částí 
eelk. plocha říms: 2*30*0,8-48 m2- 
eelk. plocha podhledu-Nfe-9,5*30-285 m2 
co-lkv plocha pilířů:—40*4-160 m2 
na OPI: 10m2
v průměru tl.SOmm, 20% plochy říms a 20% plochy NK-a-40% plochy pilířů 
a-100% plochy opěry
0,05*í48*0.2+285*0,24-160*0,4+101-7.0300 ÍA1____________________ -
-položka-zahrnuje veškerou manipu-laei-s-vybouranou sutí a hmotami" 
včetněuložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který-se 
vyk-az-uje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu; kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny-bourání— 
tonto fakt-musí-být uveden v doplňujícím textu k položce) 
-položka-zahrnuje-veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu 
a-z platných předpisů

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v KČ

Podíl cen celkem
v %

4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

Celkem -ioo,oo%|





 

 

 

 

 

SMunMtlntir______________ J

Evidenční číslo: 001/2018/KSUS

F.07.01.04

Počet stran 6
Počet výtisků 2
Výtisk číslo 1
Klasifikace Pl

Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti
provozu pod nadjezdy - 22 mostů

Protokol o předání - převzetí staveniště

A. Identifikační údaje
Název stavby: Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod

nadjezdy - 22 mostů
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ 00066001
zastoupený Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

Zástupce objednatele: Jan Boček, mostní technik oblast Mělník

Technický dozor investora: T-KOMPLET s.r.o.,
Hatě 523, 26101 Příbram III
IČ 015 04 398
Jméno TDI, Bc. Tomáš Kubík

Zastoupený: Ing. Martin Vavřena,

Koordinátor BOZP: T- KOMPLET s.r.o.,
Hatě 523, 26101 Příbram III
IČ 015 04 398
Jméno TDI: Ing. Martin Blatský

Zpracovatel DSP, POPS, AD Pontex s.r.o.
Bezová 1658/1,147 14 Praha 4
IČ 407 63 439
Jméno zodpov. projektanta: Ing. Martin Havlík

autorský dozor (AD): Ing. Martin Havlík

Zhotovitel stavby: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ 608 38 744

Zástupci zhotovitele: Ing. Karel Frankota, hlavní stavbyvedoucí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUS
^fr>'rfnr«>«i>i ho k»i.fr Í

Termín provádění stavby: Zahájení prací: 09.07.2018
Předpokládané ukončení: do 09.07.2019

B. Předmět předání staveniště
Předání staveniště bylo zahájeno dne 04.07.2018. Probíhají administrativní úkony, především 

projednávání dopravně inženýrských opatření (DIO) a výluk, pasportizace objektů a komunikací dotčených 
stavbou a další. Vypracovává se výrobně technická dokumentace (VTD).

Dnešním dnem se předání staveniště dokončuje a zahajují se samotné stavební práce. Staveniště se 
předává dle smlouvy o dílo se zhotovitelem. Práce budou probíhat podle předaného harmonogramu.

Zhotovitel je dle smlouvy s objednatelem povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí 
staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 6 měsíců od předání staveniště zhotoviteli. V případě 
nevhodných klimatických podmínek mohou být na základě čl. 4.1 smlouvy práce přerušeny a dobu přerušení se 
prodlužuje doba výstavby.

Místo stavby:
1. Most ev.č. 101-075a přes Dli v obci Jirny
2. Most ev.č. 245-004 přes železniční vlečku v obci Čelákovice
3. Most ev.č. 245-009 přes Dli za obcí Mochov
4. Most ev.č. 276-008 přes trať Praha-Turnov za obcí Bakov nad Jizerou
5. Most ev.č. 610-018 přes D10 za obcí Stará Boleslav
6. Most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky nad Jizerou
7. Most ev.č. 0103-2 přes D10 před obcí Zápy
8. Most ev.č. 2451-1 přes D10 za obcí Stará Boleslav
9. Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží
10. Most ev.č. 2455-2a přes Dli před obcí Vyšehořovice
11. Most ev.č. 2752-2 přes D10 u Čtyř kamenů
12. Most ev.č. 2769-1 přes D10 u Kosmonos
13. Most ev.č. 6111-1 přes Dli křižovatka Jirny
14. Most ev.č. 01011-1 přes D10 před obcí Zápy
15. Most ev.č. 10163-1 přes Dli v obci Nehvizdy
16. Most ev.č. 27210-1 přes D10 u Tuřic
17. Most ev.č. 27513-la přes D10 u Mladé Boleslavi
18. Most ev.č. 27922-la přes D10 u obce Loukov
19. Most ev.č. 33310-4 přes D10 před obcí Svémyslice
20. Most ev.č. 244-001 přes trať Praha-Všetaty v obci Měšice
21. Most ev.č. 608-010 přes trať Praha-Vraňany před obcí Nové Ouholice
22. Most ev.č. 608-004..2 podchod Zdiby

SMLOUVA O DÍLO: č. objednatele 1680/00066001/2018 ze dne 19.06.2018

SO219 Most ev.č. 33310-4 přes DJO před obcí Svémyslice je vtendru celková přestavba mostu, nebude 
realizováno.

Postup prací bude probíhat dle projednání výluk a DIO na dotčených komunikacích.

C. Náležitosti k předmětu předání staveniště:
Zhotoviteli se předává:

• zadání stavby ve dvou pare 2,3.



LOVíA č . G-.

sus

D. Vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť
Netýká se. Jedná se o neodkladná opatření.

E. Příjezdy na staveniště a přepravní trasy
Příjezdy na staveniště jsou po silnici z obou stran mostu.

F. Nakládání s pokácenými dřevinami.
Kácení dřevin (nálety) bude probíhat v souladu splatnými rozhodnutími a na základě uzavřených 

dohod s vlastníky dřevin.
Pokud vlastníci žádají předání dřevní hmoty, zhotovitel jim oznámí zahájení kácení a vyzve je 

k odklizení dřevní hmoty.

G. Práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí.
Přes mosty procházejí inženýrské sítě uvedené v dokumentaci stavby.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí při pracích 

v blízkosti těchto vedení a jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky stavebního povolení. Vytyčení sítí 
je předmětem dodávky zhotovitele.

H. Různé
Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost dodržování všech podmínek uvedených v předané 

dokladové části.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost respektovat na stavbě činnost koordinátora BOZP a 

zavazuje se dodržovat zásady bezpečnosti práce dle platných právních předpisů. Vzhledem k umístění stavby 
v centru obce vyzývá objednatel zhotovitele na provedení řádného oplocení staveniště a jeho udržování po 
celou dobu stavby tak, aby na stavbu neměli přístup nepovolané osoby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na staveništi (pracovišti) právní a ostatní 
předpisy k zajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení a ochrany zdraví při prácí, požární 
bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel provede pasport dotčených objektů a komunikací dle schváleného DIO před zahájení stavby 
a předá tyto dokumentace objednateli prostřednictvím TDI.

Prostory pro zařízení staveniště jsou vyhrazeny na silnici a přilehlých pozemcích dle PD a stavebního 
povolení.



 

 
 

 

IKMJSKA 5PUVA A ÚDRŽBA Sil W I

Závěr:
Objednatel cestou TDI předává zhotoviteli staveniště stavby

Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy-22 mostů.
Zhotovitel toto staveniště přejímá ke dni 09.07.2018 a prohlašuje, že jsou mu známy podmínky jeho

užívání.

Přílohy:
» Prezenční listina
• Doklady dle bodu C (předány zhotoviteli v rámci přípravy stavby)

V Praze dne 04.07.2018

Předává: Přebírá zhotovitel stavby:

KSÚS Středočeského kraje, p.o. STRABAG a.s.

Jan Boček Ing. Karel Frankota
Hlavní stavbyvedoucí

podpis, razítko podpis, razítko

T-Komplet, s.r.o.
Ing. Martin Vavřena - TDI

podpis, razítko

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

t 0.

KgTSUS
IIIILl

Dle rozdělovníku

č.j.
Datum 
Vyřizuje
Telefon
Fax

: PX 3217/2018/MVa
: 25. června 2018
: Ing. Martin Vavřena
:
: Email:

Věc: Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy - 22 mostů
 Předání staveniště - pozvánka

V zastoupení investora - zadavatele výše uvedené stavby, Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5 - Smíchov, svoláváme tímto jednání za účelem:

Předání staveniště stavby:
Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod

nadjezdy - 22 mostů

Předání staveniště proběhne 04.07.2018 od 10.00 hod v zasedací místnosti
GSM - Mělník, Nad Drahou 3320,276 01 Mělník.

S pozdravem Ing. Martin Vavřena
TDI

Rozdělovník pozvánky
1. KSÚS Středočeského kraje, p. o., Michal Šťastný, Zborovská 11,150 21 Praha 5,

2. Strabag a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5, 

3. Pontex s.r.o., Bezová 1658/1,147 14 Praha 4,
4. T - KOMPLET ■ s.r.o., Hatě 523, 261 01 Příbram lil

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 Počet stran
K evidenčnímu číslu: 001/2018/KSUS Počet výtisků

Výtisk číslo
F.07.01.04 Klasifikace . Pl

číslo

i z. ř. / £■:.

*<< • , ,n, ll , 04.07.2018

I
I

! ' i > ■ . '

. z

.................................

.. ;....................... ...... : :........................ .................... ............... ........................

..............................................................

.........................:..................................... ........... :...........

Krajská síjjava a údržba sanic
ISO.

E VIDENČNÍ ČÍSI O
001/2018/KSUS

ZÁIJS Z I'ftEiJANI SlAVENIŠ i É

I ». Q 11. . • 1 .• I < I ’ í
Klasifikace: Provozní Informace Sir! an a : 5/5 j

i I > - Or V

 



 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

PíMoH- c ..

| KRAKKÍ SPRÍVAR ÚDRŽBU SILNIC^

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 ' •

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

las dopis značky/ze dne Naše značka Vyrizuje/telefon Praha
J. Boček/

Věc: Žádost Č.2, o změnu rozsahu díla - stavby „Provedení neodkladných opatření k zajištění
bezpečnosti provozu pod nadjezdy - 22 mostů“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo
1680/00066001/2018, odst. 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za OOjednatele a Zhotovitele,

1/2

Rank, spoj.:
IC. 00066001
mí’: ('7,0006600!

Telefon:
Hax:
K-imiil:

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 

 

 
 

 
 

 

  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:
V období mezi dokončením zpracování zadávací projektové dokumentace a předáním staveniště
v rámci akce „Provedení neodkladných opatřeni k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy - 22
mostů“ došlo k progresi poruch mostní konstrukce mostu ev.č.33310-4.
Objednatel následně rozhodl o vypsání tendru na celkovou rekonstrukci SO 219 Most ev.č. 33310-4
přes DIO před obcí Svémyslice a požaduje vyjmutí SO 219, Most ev.č. 33310-4 přes DIO před obci
Svémyslice, z předmětu plnění.
Na tomto objektu nebudou dílčí opravy dle SOD 1680/00066001/2018 z uvedeného důvodu
realizovány.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

Bank, spoj.:
IČ: 0006600!
DlC: ("f00066001

Telefon.
Tax;
K-mail:

 
 
 

 

 
 

 
 

 

  



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

STRABAG a.s.
vedení společnosti
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

: II7VA6

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17,162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8.2019

STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva

Ing. Jiří Dyíika
člen představenstva

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5/česká republika
www.strabag.cz

IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 





 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634,
jejímž jménem jednají Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje
své zaměstnance

Ing. Irena SEDMÍKOVÁ, narozená , bytem  - ekonomická vedoucí oblasti
Mosty

Ing. Tomáš Ptáček, narozený , bytem - vedoucí obchodně
technického úseku oblasti Mosty

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát
pět milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům zadavatele,
podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a
potvrzovat plněni.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při
všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a
organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti, včetně projednání a
podepisování smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu
nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát pět milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci mohou dále zplnomocnit další osoby v rozsahu výše uvedené plné moci.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na určitou do 31.1.2020,

V Praze dne 25.11.2019

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Jiří Dýnka
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zplnomocnění přijímám:

Ing. Tomáš Ptáček
vedoucí obchodně technického úseku oblasti Mosty

Ing. Irena Sedmíková
ekonomická vedoucí oblasti Mosty

STRABAG a.s.
Sídlo společnosti: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5. Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634. IČO 60838744, DIČ CZ60838744.

strana 1 z 1

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  




